-BSAS-DA3S.

57

ligo 0645-21

utilize

4:

)

assinado digitalmente por Alberto Moreira v

inaturas va ac

Este documento

sinaturas.certis

e Niips.

I &S 86

VTl

11

Servigo Social do Comércio
Departamenio Regioral Miras Gerass

Processo: 004001-07382

340

TERMO HOMOLOGACAQ

Licitagdo: Pregido EletrGnico n® 000176-24;
Area Técnica Responsavel; Geréncia de Salude

Objeto: Aquisicdo de equipamentos de cozinha para as unidades da Capital, Contagem e

Santos Dumont.

Considerando o inciso VI do artigo 26 do Regulamento de LicitagSes e Contratos do Sesc, consolidado pela

Resolugdo n? 1.593/24 do Conselho Nacional do Sesc; no artigo 44 do Regimento Interno do Departamento

Regional do Sesc em Minas Gerais, aprovado pela Resolugio CR n.2 01/2025 do Conselho Regional; no artigo
12 e seguintes da Portaria “E” AR/AN/SESC/MG n2? 03/2021, da Presidéncia do Conselho Regional do Sesc

em Minas.

A Autoridade Competente resolve: Homologar o resultado desta Licitagdo, diante da regularidade e

validade dos procedimentos verificados pela Comiss3o Permanente de Licitagdo. As propostas vencedoras

foram:

—
Lotes

01

02
| Itens
o
‘ 02
03
04

06

07
08
09

10

11

12
13
14
15

Licitante Vencedora |

ALCALA COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA

FRACASSADO
Licitante Vencedora

REVINOX COMERCIO E INSTALACAO LTDA

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA

NOVA MESA UTILIDADES LTDA |

NOVA MESA UTILIDADES LTDA

MKM  COMERCIO DE  EQUIPAMENTOS, ‘

MOBILIARIOS E MAQUINAS

GASTRONOMIA LTDA

ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIQ DE MOVEIS,

ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA

NOVA MESA UTILIDADES LTDA

5$2.846.895 STENIO OLIVEIRA PINTO

LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E ‘

EQUIPAMENTOS LTDA

PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA

51.019.707 ADMILSON DE JESUS LUZ ‘
CONTRERA TORO COMERCIAL LTDA
FRACASSADOQ

PARA |

CNPJ

47.673.832/0001-32

CNPJ
24.390.855/0001-34
49.495.719/0001-30
53.385.500/0001-55
53.385.500/0001-55

95.276.069/0001-59

79.984.357/0001-01

49.495.719/0001-30
53.385.500/0001-55
52.846.895/0001-83

29.953.468/0001-8

29.953.468/0001-8

52.087.237/0001-55
51.019.707/0001-80
15.367.075/0001-82

Valor

R$81.057,80 ‘

Valor
R$8.340,00
R$8597,00
R$790,00
R$4.650,00

RS$2.400,00

R$2.390,00

R$400,00
R$3.210,00
R$1.070,00

R$4.699,00

R54.884,00

R$4.096,00
RS4.459,00
R$3.390,00
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Servigo Social do Comércio

Departamento Fegional Miras Gera
MKM  COMERCIO DE  EQUIPAMENTOS,
16 MOBILIARIOS ~ E MAQUINAS  PARA | 95.276.069/0001-59 R$725,00
GASTRONOMIA LTDA
17 FRACASSADO
18 49.473.063 ALESSANDRA ARAUJO AGANETE 49.473.063/0001-54 | R$6.643,00
19 FRACASSADO
20 FRACASSADO
21 SANTOS COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 50.533.416/0001-43 | R$2.800,00
22 YRLEY BARBOSA DA SILVA LTDA 45.149.571/0001-20 | R$2.005,00
23 PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA 52.087.237/0001-55 | R$4.160,00
MKM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS,
24 MOBILIARIOS E MAQUINAS PARA 95.276.069/0001-59 | R$1.399,72
GASTRONOMIA LTDA

Valor total RS 144.465,52

Ainda, cumpre informar que os ITENS 15, 17,19 e 20 e LOTE 02 restaram FRACASSADOS, conforme Ata em
fls. 181 a 331.

Belo Horizonte, de de 2025.

Alberto Moreira Vieira
Diretor Regional do Sesc em Minas
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